
Σελ. 1  από 1

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΜΕΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις :
    α. του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) –
         δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α' 143), όπως ισχύει.
    β.του ν. 4412/2016 "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24ΕΕ και   
         2014/25/ΕΕ)" (Α΄147).
    γ.του π.δ. 70/2015  "Ανασύσταση Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, ... Ανάπτυξης και Τουρισμού" (Α' 114).
    δ.του π.δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρέωσης από τους διατάκτες" (Α' 145). 
    ε.του π.δ. 4/2018  "Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού" (Α΄7)
    στ.του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών"( Α΄ 121)
    ζ.του π.δ.84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων » (Α΄123).
2.Την υπ' αριθμ. 546307/42732/40508/319/20-12-2017 απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί της τοποθέτησης
    προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσίων του ΥΠΠΟΑ
3.Την υπ' αριθμ. 331412/21600/6-7-2018, απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών
     Υπηρεσιών του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού περί εξουσιοδότησης δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους των
     Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ και τον Επικεφαλής του Αυτοτελούς Γραφείου Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών Θεμάτων ( Β΄3138). 
4. Την υπ' αριθμ. 659984/43408/25711/1870/19-12-2018 απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού για την κατανομή
    πιστώσεων τακτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019.
5.Την  αριθμ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/410721/8291/29-07-2019 απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Πολιτισμού και
     Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού,Ελευθέριο Αυγενάκη»(Β΄3099).                
6.Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης,  με την παρούσα  πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Ελευθέριος Αυγενάκης

Ο Υφυπουργός Πολιτισμού και Αθλητισμού

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΤΟΜΕΑ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠ.ΠΔΕ ΚΑΙ 
ΕΚΚ. ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ
Πληροφορίες:  Κασκαρά Βιολέτα
Τηλέφωνο:  2131316221

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 
Μαρούσι   

Ο προΐστάμενος της ΔΟΥΤΑ

Κ. Βαλεργάκης

7.Το υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟΑ/541395/08-10-2019 έγγραφο του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού.

Κωδικός Φορέα : -ΙΣ16

Αριθμ. Πρωτ.:

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους: 320.000,00 € (τριακοσίων είκοσι χιλιάδων ευρώ ) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης 
σε βάρος της πίστωσης του προΰπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα 1021 - 203,  αναλυτικού λογαριασμού εξόδων 2310802047, 
οικ.ετος 2019 για την καταβολή στο φορέα ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Σ.Ε.Γ.Α.Σ.) ως 
γ΄δόση τακτικής επιχορήγησης οικ. έτους 2019

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι : α) η ανωτέρω δαπάνη τριακοσίων είκοσι 
χιλιάδων ευρώ  (320.000,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού 
της υπό τον Ειδικό Φορέα 1021.203.0000000 και Α.Λ.Ε. 2310802047 
πίστωσης και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 
του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 85777 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.

Υπόλοιπο προς Ανάληψη :  1.828.430,00 € ενός εκατομμυρίου 
οκτακοσίων είκοσι οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα ευρώ   

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΥ/∆ΟΥΤΑ/ΤΚΕΤΠΠ∆ΕΕΜ/557427/34342/6469/3694
Ηµ/νία: 15/10/2019

Ηµ/νία Έκδοσης 15/10/2019

ΑΔΑ: 6Λ6Τ4653Π4-1Υ8


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2019-10-15T14:15:34+0300
	Athens




